27

ad huc dicitur succumbendo. Pro quo quod dicitur in sequenti ad huc dicitur  
 succo ac re aliqua p[ro]p[ri]a et v[er]is non completa completa p[ro]p[ri]a  
 v[er]it[er]es memoria recognoscit. E[st] d[omi]ni Podolski et p[ro]p[ri]et[ar]i[us] sue Com[un]i  
 t[er]ri[us] ad instanc[ia]m p[ro]p[ri]et[ar]i[us] E[st] d[omi]ni Furonski[us] sue Com[un]i succo  
 ad officiu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] Casben[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] et tunc recepta supra  
 v[er]o quo ad v[er]it[er]em spectat mediant[er]e v[er]o in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
 tangitiam p[ro]p[ri]et[ar]i[us] tunc in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
 re p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] it[er]um ac omne p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
 et tunc p[ro]p[ri]et[ar]i[us] et tunc succo ad huc p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] et tunc  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] et tunc p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]

29/1

Feria Tertia ante Festum  
 Purificationis Beatissima  
 Virginis Maria proxima.  
 Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Quinquage-  
 simo Octavo.  
 Kulczycka Kulczyckiem  
 Obligat.

Comparans personam coram officio et d[omi]ni p[ro]p[ri]et[ar]i[us] Casben[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[us].  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[us] h[ic] n[ost]r[us] Mariae Kulczycka d[omi]ni n[ost]r[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us].  
 n[ost]r[us] Kulczycki filia cum n[ost]r[us] sua Kulczycka p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
 n[ost]r[us] Kulczycki n[ost]r[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] Kulczycki p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
 cum eiusdem Mariae sui v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
 v[er]o n[ost]r[us] in p[ro]p[ri]et[ar]i[us] recognoscit[ur] consensu sua mente tunc  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] a p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
 quibus p[ro]p[ri]et[ar]i[us] et competentes reddendo p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
 in Casben[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
 cum succo n[ost]r[us] ac bonis suis p[ro]p[ri]et[ar]i[us] omni bus v[er]it[er]em p[ro]p[ri]et[ar]i[us]

29  
bona sunt obligata cum suis utilitatibus et usu fru-  
ctibus tenendi habendi et possidendi illis quibus et pace in fru-  
endi ac ad usus suos inveniuntur successione quorum beneficium libere  
et effectuali conversioni modo ac titulo obligatoris. Debetur  
tenenti memorata re cogitatio et utilitas prout se ac suos. nec  
res in se supra bonis suis quibus omnibus summisque reversionibus  
suis habet et habendis quibus tenentibus utilitatem fructibus  
legitimis obligatoris suis conungit posteris videlicet et obligat  
prossentur quoniam et eius successores in dictis bonis sunt obli-  
gatis et ratione conditio. ab omni et quavis impetitione in qua  
numquam personam cuiuscumque conditionis status et sexus cuius  
vis existat cavendo in omni iudicio et officio sui semper toties  
quoties opus fuerit tenentis defendere curare incurrere et de-  
betur in eorum cum poterit reddere nec non hęc tenentia  
na sunt obligata ab omnibus in genere iuris et in singulis  
nibus quonibus et posteris in eorum bona sunt obligata  
iuris personarum modo quocumque facti et facti tam eorum  
quibus non supra bona obligata modo quocumque importat  
et importatis lucris de quibus et pro lucris personarum utriusque  
bonis in quibus nullo et gradu iuris de quibus et in quibus  
iudicio et officio sui obtent et obtent ac supra quibus bonis  
sunt obligatis proventus et proventus condicione et electione  
nunciat et libera semper facere ac eorum iudicio factam cond  
officio tenenti admittam in iudicio bonorum quibus sunt obli-  
gatis dum pro modo et nullo duos die quocumque de iure officio  
se ac a proventus. requiritur non de quibus in debet et tenentibus  
conditio libere dare et admittere de quibus et admittam eorum proventus  
et usu fructibus personarum omnium quorum modo tam pro se pro  
pro suas quocumque submissas et subordinatas personarum non pro-  
dere nec dimittere quibus obligatoris suis in personis omnibus.

90 Nullo modo in iuribus ut de omnia bona present obligata sunt obli-  
gationis suis cum posteris quicquid de pace present Insuper ob-  
ligationis vigore tenere habere et possidere queant et possiderent.  
ac ritibus obligationis Idem sub anno quinquaginta Florentia  
bonit. per Cardem recognoscit sui eius Successores Suprascriptos  
obligationis suis et per posteris ob non completionem omnium et  
singulorum tam in toto quam in parte totius quod eis fuerit ad sol-  
vendu succumbendo. Pro quo quod badio modo scripto ad solven-  
dum dictis ac re aliqua parte et scripto non complete completi  
Cetera Ceteris memorata recognoscit nisi Kulezycka suis cum poste-  
ris Ad Instanciam memoratam aliam Kulezyckich vel eorum  
posterorum Ad officium Castellani Przemislensis et ut recepta  
reparatione quo ad respectum adun spectat mediante tempore in primo li-  
tatione secundum linguam presentis hanc unum parere reddere  
Videmus tractum esse in ratione presentis satisficere ac omne iudicium  
suis debere et ceteris re et suis Successores ad eam omnia in omni-  
bus et obligat presentem illum et eorum primum peremptionum et aliorum  
omnes et cetera consequentes Causas eisdem tempore presentem presentem  
presentem vera in firmitate pro maiori minoritate secundum legem  
intra vel extra. Quam sententiam militari ad manum de executionem  
vel alij quibuslibet dilacionibus et legalibus impedimentis non  
differeudo ad quicquam ultra presentem presentem officij presentem  
presentem presentem dilacione sibi non recepto nullis modis ap-  
pellationes ac eorum procedentes faciendo ac presentem omnia presentem  
presentem vel tripliciter evasionibus suspensionibus fatalibus iuris  
prosecutione presentem bello conuentione ac alijs omnibus iuris remedijs  
et defensionibus non subterfugiendo nec modo quod executione presentem  
presentem presentem recognitione ad presentem mediante.